os documentos apresentados por licitantes que venham a ser declarados inabilitados.

10.  ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. Estima-se para o valor total da dispensa conforme quantidades descritas na tabela do 
item 1.2. deste TR, o valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais).

10.2.  A  contratação  objeto  deste  estudo  encontra-se  prevista  e  alinhada  ao  Plano  de 
Contratações Anual (PCA), podendo ser consultada em sítio oficial da Fundação, através do 
endereço eletrônico: https://jardimbotanico.pocosdecaldas.mg.gov.br/ - Aba > Transparência